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'WPLYWY Z USLUG OCZYSZCZANIA
SCIEKOW (2012)

Stan $rodkoéw obrotowych na poczatek
okresu sprawozdawczego

Pozostale odsetki
Dotacje celowe
Pokrycie amortyzacji

| OGOLEM

I

| PRZYCHODY-PLAN PO ZMIANACH

i

| |

WPLYWY Z USLUG OCZYSZCZANIA |

{ SCIEKOW (2012)

| Stan srodkéw obrotowych netto na
poczatek okresu sprawozdawczego

Pozostale odsetki

! Dotacje celowe
Pokrycie amortyzacji
OGOLEM

PARAGRAF kwota

588.755,00 zt
830

64.065,00 zt

2.000,00 zt
0,00 zt
463.373,00 zt
1.118.193,00 zi

670.755,00 zt
830

i 248.706,17 z!

0920
6210

15.888.,49 zi

31.000,00 zt

649.697,00 zt
1.616.046,66 zl
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III ; PRZYCHODY- REALIZACJA

1A%

WPLYWY Z USLUG OCZYSZCZANIA

SCIEKOW
Stan $rodkéw obrotowych netto na
poczatek okresu sprawozdawczego
Pozostale odsetki
Dotacje celowe
Wplywy z réznych dochodéw
Pokrycie amortyzacji
OGOLEM PRZYCHODY

KOSZTY-REALIZACJA

WYNAGRODZENIA-w tym:
wynagrodzenia osobowe
wyna_groclzenia 13
sktadki ZUS
skladki FP

wynagrodzenia bezosobowe( umowy
zlecenia, dzielo)

ENERGIA ELEKTRYCZNA
Uslugi remontowe budowlano-
montazowe
ﬂslugi w fym:

Ustugi transpoﬁowe
Uslugi serwisowe
Uslugi pozostaie-utrzymanie biura
Usluga zagospodarowania osadoéw
Ustugi zagoépodarowania odpadow
Uslugi pozostale-obstuga prawna
Uslugi pozostale- pocztowe,bankowe
Uslugi pozostale-obstuga BHP

Ustugi pozostate-transmisja danych
przepompownie

Uslugi pozostate-analizy laboratoryjne

Ustlugi pozostate- obstuga ochrona
$rodowiska

PARAGRAF

830

4010
4040
4110
4120

4170
4260
4270

4300
4300
4300
4300
4300
4300
4300
4300
4300

4300
4300

kwota

680.619,88 zt

248.706,17 zi

7.050,99 zl

31.000,00 zt

8.988.,46 zl
649.697,97 zl
1.626.063,47 z1

300.946,18 zI
211.655,62 zl
13.291,63 zt
44.676,07 zt
5.526,86 zt
25.796,00 zt

146.603,40 zI
22.253,99 z1

96.470,51 z1
1.338,47 z1
382,75 zt
636,11 zt
12.564,86 71
51.462,22 7z}
2.050,00 zi
3.946,43 zt
1.026,54 71
1.620,00 zi

6.172,00 zt
1.500,00 zt
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Wyszezegolnienie

Pozostale ustugi( naprawa pomp,
ksiazeczki, dzierzawa zbiornika
tlenowego)

Szkolenia

Uslugi internet

USLUGI TELEKOMUNIKACYJNE |

) OPELATY OCHRONA
SRODOWISKA,OC, AC -w tym:

Oplaty $rodowiskowe
Polisa OC budowli,urzadzen
Oplata za trwaly zarzad
Oplata za zajgcie pasa drogowego
Oplaty pozostate
Oplata podatek od nieruchomosci
ZAKUP MATERIALOW

WYPOSAZENIA SPRZETOW-w tym:

Worki filtracyjne
Tlen ciekly
Srodki biologiczne,chemiczne
Zakup materiatow laboratorium
Zakup wyposazenia oczyszczalnia
Zakup materialéw pozostatych
Zakup materialow biurowych
Zakup wydawnictw i prenumerata
Zakup wyposazenia biuro
Zakup materialow pozostalych biuro
Zakup paliwa samochod
Zakup paliwa agregat
Zakup paliwa kosiarka
FSS-ODPISY

DELEGACJE
SWIADCZENIA
PRACOWNICZE(BHP,ODZIEZ,NAP
0JE)

Kara administracyjna

WYDATKI INWESTYCYJNE-w tym:

Ogrodzenie przepompowni

PARAGRAF

4300

4300
4350
4360

4430

4480
4210

4440
4410
3020

4600

kwota
11.107,13 z1

2.664,00 zt
2.078,07 zi
3.603,70 zl
23.234,46 71

6.324,56 zt
737,50 zt
3.420,00 zl
12.540,60 zl
211,80 zt
19.225,18 zi
61.319,54 zI

14.511,80 zt
1.362,40 71
4,372,60 71
695,90 zI
4.834,09 zt
25.516,04 z1
2.025,10 zt
1.539,85 z1
1.211,01 71
1.116,96 z1
2.291,34 71
767,72 zi
1.074,73 zt
5.560,80
1.560,77 1
11.674,70 71

6.001,60 z1

111.677,87 zl
6.500,08 zt



Lp. Wyszczegélnienie | PARAGRAK

Doposazenie szafek sterowniczych
Zintegrowany system informatyczny |

Uktad pomiarowy
' Kompletna przepompownia sciekéw 4 szt
Plyta ociekowa

Podtaczenie przepompowni
przydomowych do sieci ttocznych

Odpisy amortyzacyjne
OGOLEM WYDATKI
Podatek dochodowy

v STAN SRODKOW
| OBROTOWYCH
31.12.2012R
1 Srodki pieniezne
2 | Naleznosci

Zobowigzania

kwota
15.000,00 zt

' 15.248,00 21

14.603,00 zt

31.000,00 zt

29.006,79 zt
320,00 zt

649.697,97 z1
1.461.908,74z1
9.671,00 z1

80.391,86 zt
101.441,10 zt
19.929,58 zi
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Gminny Zaklad Kanalizacyjny w Gorzycach
44-362 Belsznica
ul. Walowa 9a

Rada Gminy Gorzyce
44-350 Gorzgyce
ul. Koscielna 15

Sprawozdanie z wykonania budzetu za 2012 r.
— czeS€ opisowa



I. Informacja ogélna.

Gminny Zaklad Kanalizacyjny w Gorzycach zostal powolany w celu realizacji zadania

wlasnego gminy w zakresie oczyszczania $ciekow w zlewni kanalizacji Belsznica.

Przedmiotem dziatalnosci jest:

)

2)

3)

4)

)

przyjmowanie $ciekow i ich oczyszczanie zgodnie z pozwoleniem wodno — prawnym
oaz wymogami ochrony srodowiska,

eksploatacja i utrzymywanie urzadzen zbiorowego odprowadzania $ciekéw
oraz oczyszczalni Sciekow, w tym biezgca konserwacja, remonty oraz inwestycje,
pobieranie oplat za przyjmowane Scieki oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji
w tym zakresie,

pobicranie oplat za ustugi odpowiadajace profilowi dziatalnosci Zakladu
oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji w tym zakresie,

udzial w programowaniu i koordynacji rozwoju kanalizacji i oczyszczalni $ciekdw

na terenie dzialania Zakladu.

IL. Zatrudnienie wg. stanu na 31.12.2012 r.

1. Dyrektor Zaktadu - pelny etat
2. Gtéowny Ksiegowy - % etatu

3. Inzynier utrzymania ruchu - pelny etat
4. Konserwator oczyszczalni éciekow - pelny etat
5. Dyzurny pogotowia kanalizacyjnego - pelny etat

Lgczna liczba etatdow wynosi 4,75.

II1. Infrastruktura techniczna bedgca w trwalym zarzgdzie
GZK w Gorzycach.

1.

Oczyszczalnia Sciekéw mechaniczno — biologiczna zlokalizowana jest w Belsznicy
wraz z gruntami.

Oczyszczalnia eksploatowana jest w oparciu o pozwolenie wodnoprawne - Decyzja
Starosty Wodzistawskiego nr OS8-D-94-6223-18/17/25/2004/05 7 dnia 27 kwietnia
2005 r. wudzielone Gminnemu Zakladowi Kanalizacyjnemu w  Gorzycach
na wprowadzanie oczyszczonych $cickow w ilosci 485 m*/dobe do potoku Legon 111
w km 0+390 jego biegu.



2. Przepompownie sieciowe w ilosci 7 szt. zlokalizowane w:
- solectwo Rogow: P2 ul. Lesna
P3 ul. Wiejska

- solectwo Belsznica: P4 ul. Stawowa
P7 ul. Walowa

- sofectwo Olza: P5 ul. Dworcowa
P3 ORW ul. Kolejowa
P4 ORW ul. Kolejowa

3. Przydomowe przepompownie Sciekow w ilosci 227 szt. zlokalizowane w:

- solectwo Belsznica: 54 szt.
- solectwo Odra: 111 szt.
- solectwo Rogow: 3 szt.

- solectwo Olza: 59 szt.

4. Kontenerowe stacje napowietrzania w ilosci 5 szt.

5. Sieé kanalizacyjna o tgcznej dtugosci 46,8 km w tym:
- sie¢ grawitacyjna o dtugosci 24,6 km

- sie¢ ttoczna o dlugosci 22,2 km

IV. Ilos¢ sciekow oczyszczonych w roku 2012

Przez oczyszczalnie Sciekow przeplyneto i zostato oczyszczonych:

102 318 m’ $ciekéw — co stanowi $rednio 279,5 m>/dobe

w tym:

- $cieki bytowe: 69 803 m® tj. 68,22%
- przemystowe: 29422 m’ tj. 28,75%
- infiltracja: 3093m’ tj. 3,03%



V. Rodzaj oraz ilo§¢ wytwarzanych odpadow.

Na terenie oczyszezalni $ciekéw Belsznica w procesie oczyszezania $ciekOw powstajg
nizej wymienione odpady, zgodnie z kodyfikacjg odpadu wg Rozporzadzenia Ministra
Srodowiska z dnia 27 wrzesnia 2001 r. w sprawie katalogu odpadow (Dz. U. 2001 nr 112
poz. 1206):

Kod Tlo$¢ wytworzenia
it
odpadu Railza] odpadu Mg/rok
ODPADY NIEBEZPIECZNE $.M.0
16 02 13 | Zuzyte urzadzenia zawierajgce niebezpieczne elementy inne 0,01 -

nizw 16 02 09 do 16 02 12

160507 | Zuzyte nieorganiczne chemikalia zawierajace substancje 0,05 -
niebezpieczne (np. przeterminowane odczynniki chemiczne)

ODPADY INNE NIZ NIEBEZPIECZNE

150102 | Opakowania z tworzyw sztucznych 0,05

Sorbenty, materialy filtracyjne, tkaniny do wycierania (np.

150203 T e g § : . " = 0,1 4
szmaty, Scierki) i ubrania ochronne inne niz wymienione w
150202
. 6 1,5
1908 01 | Skratki
. i 8 2.5
1908 02 | Zawartosé piaskownikow
- i 150 30
1908 05 | Ustabilizowane komunalne odpady sciekowe
150 3

1908 99 | Inne nie wymienione odpady




VI. Gospodarowanie odpadami powstalymi w procesie
oczyszczania Sciekow:

e 190802 - zawartosé¢ piaskownikow

Charakterystyka wytworzonego odpadu
To ziarniste zanieczyszczenia mineralne, glownie piasek oraz grube zawiesiny powstate
W procesie oczyszczania na terenie zakladu.

Sposéb postepowania z odpadem

Odpad gromadzony jest w kontenerze przeznaczonym do tego celu i jest odbierany przez
firme¢ na podstawie zawartej umowy.

o 90801 —skratki

Charakterystyka wytworzonego odpadu

Sg to zanieczyszczenia zgarniete z krat lub odpady positowe, stanowigc zbiér roznego rodzaju
odpaddow organicznych i mineralnych. Jako mieszanina réznych sktadnikéw skratki nie nadajg
si¢ do gospodarczego wykorzystania

Sposéb postepowania z odpadem

Odpad gromadzony jest w kontenerze przeznaczonym do tego celu i jest odbierany przez
firme¢ na podstawie zawartej umowy.

o 90805 - ustabilizowane komunalne odpady sciekowe

Charakterystyka wytworzonego odpadu

Odpad powstajg w procesie oczyszczania. Ilos¢ wytwarzanych, ustabilizowanych osadow
sciekowych jest uzalezniona w gléwnym stopniu od ilosci tadunku zanieczyszczen
w doptywajgcych sciekach surowych.

Osad z czesci dennej osadnika usuwany jest przy pomocy pompowni osadu usytuowanej
w $cianie osadnika. Ustabilizowane komunalne osady $cickowe powstaja poprzez
odwodnienie i zageszczenie osadu nadmiernego w urzadzeniu DRAIMAD.

Sposéb postgpowania z odpadem

Zageszczony osad zostaje przetransportowany na wyznaczone miejsce magazynowe (zw.
plyte ociekowa skladowiska osadow, zlokalizowang na terenie oczyszczalni w Belsznicy.
Odcieki kierowane sg do zbiornika §ciekow surowych.

Magazynowany material jest zabezpieczony folia brezentowa (plandeka). Odpad
magazynowany jest do czasu uzyskania ilo$ci transportowej, a nastgpnie przekazany firmie
posiadajgcej wymagane ustawg o odpadach decyzje w zakresie zagospodarowania ww.
odpadow.



o /90899 - Inne nie wwmienione odpady

Charakterystyka wytworzonego odpadu
Odpady stanowig osady z czyszczenia przepompowni $ciekdw surowych na terenie zaktadu.

Spos6b post¢powania z odpadem
Osady sg przekazywane firmom posiadajacym stosowane zezwolenia, wymagane ustawa
o odpadach.

VIIL. Wykonanie budzetu za 2012 r:

1. Przychody:

Przychodoéw ogolem zaplanowano w wysokosci: 1 616 046,66 z1.

Wykonanie przychodéw wyniosto: 1626 063,47 7L tj. 100,62%

w tym:

- paragraf 830 wplywy z ustug oczyszczania sciekow zaplanowano w wysokosci

670 755,00 zt. , a wykonano 680 619,88 zi. ¢j. 101,47%

- paragraf 920 pozostale odsetki zaplanowano w wysokosci 15 888,49 z1., a wykonano
7050,99 zl. #. 44,38%

- paragraf 970 pozostale przychody zaplanowano w wysokosei 0,00 zt., a wykonano
8 988,46 zl.

- paragraf 6210 dotacje celowe zaplanowano w wysokosci 31 000,00 zt., a wykonano
31 000,00 zl. #. 100%

- amortyzacja zaplanowano i wykonano w wysokosci 649 697,00 zt. ¢. 100%

- stan Srodkéw obrotowych na poczatku okresu sprawozdawczego 248 706,17 zi.

2. Koszty i inne zobowigzania:

Plan kosztow ogolem zaplanowano w wysokosci: 1 616 046,66 z1.

Wykonanie kosztow wyniosto: 1 626 063,47 z1. ti. 100,62%



w tym:
- paragraf 3020 $wiadczenia BHP dla pracownikow zaplanowano w wysokosei 12 000,00 zt.,
a wykonano 11 674,70 zi. tj. 97,29%

- paragraf 4010, 4040, 4110, 4120, 4170 wynagrodzenia i pochodne zaplanowano
w wysokosei 301 000,00 7%., a wykonano 300 946,18 zk.
t. 99,98%

- paragraf 4210 zakup materialéw i wyposazenia zaplanowano w wysokosci 86 000,00 zL.,
a wykonano 61319,54 1. 4. 71,30%
w tym:

- worki filtracyjne do zaggszczania osadow: 14 511,80 zk.

- biopreparaty do wspomagania pracy oczyszczalni sciekow, polimer do
zageszczania 0sadow, odczynniki chemiczne: 5 068,50 zt.

- paliwo od agregatu pradotworczego, kosiarki oraz samochodu: 4 133,79 L

- szafki ubraniowe, regaty: 4 834,09 zi.

- materialy biurowe, prenumeraty i wydawnictwa, wyposazenie
biura: 5 892,92 zl.

- materialy pozostate (rozne): 26 878,44 zt.

- paragraf 4260 energia elektryczna zaplanowano w wysokosei 153 343,17 zt., a wykonano
146 603,40 zL. tj. 95,60%, zuzyto lgcznie 330 396 kWh

w tym:
- stacje sprezonego powietrza: 2971,11 z1.; zuzycie 921 kWh
- przepompownie sieciowe Sciekow: 26 012,27 zt.; zuzycie 51737 kWh
- oczyszczalnia sciekow: 117 620,02 zt., zuzycie 277 738 kWh

- paragraf 4270 zakup ushug remontowych zaplanowano w wysokosci 30 000,00 zt.,
a wykonano 22 253,99 zt. tj. 74,18%
w tym:

- remont instalacji elektrycznej na terenie oczyszczalni: 10 358,68 zk.,

- niwelacja terenu na oczyszczalni: 2 400,00 z1.

- remont rolet zewnetrznych w budynku przepompowni: 500,00 zt.

- wykonanie plyty fundamentowej w rejonie piaskownika: 500,00 28

- wymiana odgromnikow przy stacji transformatorowe] WY52 Belsznica
oczyszczalnia: 1 892,31 zt.,

- montaz podstaw pod zurawik w poszczegdlnych przepompowniach
sieciowych $ciekow: 3 885,00 zt.

- remont pompy: 2 718,00 zk.

- paragraf 4300 zakup ustug pozostatych zaplanowano w wysokosci 100 000,00 zk.,
a wykonano 96 470,51 7t tj. 96,47%
w tym:
- ustugi transportowe: 133 8,47 zt.,



- ustugi serwisowe: 382,75 zi.,

- utrzymanie biura: 636,11 zi.,

- zagospodarowanie osadow Sciekowych: 12 564,86 zt.,

- zagospodarowanie odpadow ( skratki, zawartos¢ piaskownikdéw, ustabilizowane
komunalne odpady $ciekowe, komunalne): 51 462,22 z1.

- obstuga prawna, pocztowa, bankowa, BHP, ochrony srodowiska: 8 522,97 zt.

- analizy laboratoryjne: 6 172,00 zl.

- transmisja danych z przepompowni: 1 620,00 zi.

- naprawa biezaca pomp, dzierzawa zbiornika tlenu i pozostate: 11 107,13 z1.

- szkolenia: 2 664,00 zl.

- paragraf 4350 zakup ustug dost¢pu do sieci internetowej zaplanowano w wysokosci
2 500,00 zt., a wykonano 2 078,07 zt. #. 83,12%

- paragraf 4360 uslugi telekomunikacyjne zaplanowano w wysokoscei 4 000,00 zt.,
a wykonano 3 603,70 z1. #j. 90,09%

- paragraf 4410 delegacje zaplanowano w wysokosci 2 000,00 zt., a wykonano 1 560,77 zl.
tj. 78,04%

- paragraf 4430 optaty i sktadki zaplanowano w wysokosei 25 000,00 zt.,
a wykonano 23 234,46 zk. #j. 92,94%
w tym:
- oplata $rodowiskowa: 6 324,56 z1.
- polisa OC budowli urzadzen: 737,50 zk.
- oplata za trwaly zarzad: 3 420,00 z1.
- oplata za zajecie pasa drogowego: 12 540,60 zi.
- oplaty pozostate: 211,80 z1.

- paragraf 4440 odpis na Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych zaplanowano
w wysokosci 6 000,00 zt., a wykonano 5 560,80 zt. tj. 92,68%

- paragraf 4480 podatek od nieruchomosci zaplanowano w wysokosci 20 000,00 zt.,
a wykonano 19 225,18 zi. #. 96,13%

- paragraf 4600 kary ,,zaplanowano”™ w wysokosci 6 100,00 zt., a wykonano 6 001,60 zk.
4. 98,39%



3. Wydatki inwestycyjne:

Zostaly zaplanowane na poziomie: 111 677,87 zl.
Zrédlem finansowania wydatkow inwestycyjnych byly:

- srodki wlasne: 80 677,87 zl.
- dotacje celowe: 31 000,00 zl.

Realizacja zadan inwestycyjnych zamknela si¢ kwotg: 111 677,87 z1. tj. 100%

Z srodkow inwestyeyinych zrealizowano nastepujace zadania:

wykonano ogrodzenie wokot przepompowni P3 Rogow ul. Wiejska za kwote 6 500,08 zt.

doposazono 15 szt. szafek sterowniczych w przepompowniach przydomowych
w solectwie Olza w falowniki w celu poprawy funkcjonowania przepompowni

przydomowych ze wzgledu na wystgpujace napigcie jednofazowe 230V za kwote

15 000,00 zt.

zakupiono i wdrozono zintegrowany system informatyczny za kwote 15 248,00 zl.

zabudowano nowy uklad pomiarowo-rozliczeniowego energii elektrycznej do oczyszczalni
Sciekow  ,.Befsznica” zgodnie z opracowang dokumentacjg projektowg  za kwote
14 603,00 zt.

wykonano plyte betonowa ocickowa do magazynowania zageszczonych osadow
na terenie oczyszczalni sciekow ,,Belsznica” zgodnie z opracowanym przedmiarem robot
oraz  specyfikacjg techniczng  wykonania i odbioru rob6t budowlanych

za kwote 29 006,79 zi.

w zwigzku z wydanymi warunkami technicznymi przytgezenia do sieci kanalizacyjne;j
wystgpita koniecznos¢ wykonania odcinka sieci tlocznej w celu podpigcia przydomowe;j

przepompowni Sciekow w solectwie Olza za kwote 320,00 zi.

z dotacji celowej zakupiono 4 kompletne przydomowe przepompownie sciekow dzigki
ktorym zaistniala mozliwos$¢ podlgczenia nowych dostawcow sciekow w miejscach gdzie
wykonana jest sie¢ kanalizacyjna tloczna (rozbudowa infrastruktury technicznej bedace;j

w trwatym zarzagdzie GZK w Gorzycach) za kwote 31 000,00 zt.



4. Odpis amortyzacyjny:
- zaplanowano: 649 697,00 zi.
- wykonano: 649 697,00 zt. #. 100%

5. Podatek dochodowy od 0s6b prawnych:
- zaplanowano: 9 671,00 z1.
- wykonano: 0,00 zt.

6. Stan Srodkéw obrotowych netto na koniec okresu sprawozdawczego:

- zaplanowano: 94 057,62 zl.
- wykonano: 164 154,73 zl. tj. 174,53%

7. Stan Srodkéw obrotowych na dzien 31.12.2012 r.
- $rodki pieniezne: 80 391,86 zt.
- naleznosci: 101 441,10 zt.
- zobowigzania: 19 929,58 z1.

10



